
 
 

ZARZĄDZENIE NR 192/SG/2025 
BURMISTRZA SKARSZEW 

z dnia 12 listopada 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2025 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity 
Dz.U. z 2025 r. poz. 1483 z późniejszymi zmianami) oraz na podstawie § 19 ust. 1 Uchwały Nr IX/72/2024 
Rady Miejskiej w Skarszewach z dnia 19 grudnia 2024 roku w sprawie budżetu gminy na 2025 rok  zarządza 
się, co następuje:  

§ 1. 1. Ustala się dochody budżetu gminy w wysokości 142.102.573,37 zł na skutek  

ich zwiększenia o kwotę 1.077.055,00 zł. Szczegółowy wykaz zmian planu dochodów budżetowych 
zawiera załącznik Nr 1 do zarządzenia. 

2. Dochody budżetu po zmianach obejmują: 

1) plan dochodów bieżących w kwocie 107.540.772,93 zł, z czego: 

a) dochody z tytułu dotacji na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz środków pochodzących ze źródeł 
zagranicznych nie podlegających zwrotowi – 2.674.254,66 zł, 

2) plan dochodów majątkowych w kwocie 34.561.800,44 zł, z czego: 

a) dochody z tytułu dotacji na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz środków pochodzących ze źródeł 
zagranicznych nie podlegających zwrotowi – 9.316.576,48 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
zarządzenia. 

§ 2. 1. Ustala się wydatki budżetu gminy w wysokości 150.914.838,68 zł na skutek ich  zwiększenia 
o kwotę 1.077.055,00 zł. Szczegółowy wykaz zmian planu wydatków budżetowych zawiera załącznik Nr 2 do 
zarządzenia. 

2. Zmienia się plan wydatków budżetowych w trybie przeniesienia planowanych wydatków pomiędzy 
rozdziałami i paragrafami w łącznej kwocie 2.351,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do zarządzenia. 

3. Wydatki budżetu po zmianach w kwocie łącznej 150.914.838,68 zł obejmują plan wydatków bieżących 
w kwocie 106.839.690,02 zł, w tym: 

- wydatki bieżące jednostek budżetowych w kwocie 77.047.062,59 zł, z tego: 

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane – 49.423.662,66 zł, 

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych – 27.623.399,93 zł, 

- dotacje na zadania bieżące w kwocie 10.743.821,00 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 25 listopada 2025 r.

Poz. 4233



- świadczenia na rzecz osób fizycznych w kwocie 14.153.581,86 złoraz plan wydatków majątkowych 
w kwocie 44.075.148,66 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do zarządzenia. 

§ 3. 1. Ustala się plan finansowy dochodów dla zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 
w kwocie 16.290.336,87 zł na skutek ich zwiększenia o kwotę 1.062.241,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 
zarządzenia. 

2. Ustala się plan finansowy wydatków dla zadań zleconych z zakresu administracji rządowej w kwocie 
16.290.336,87 zł na skutek ich zwiększenia o kwotę 1.062.241,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do 
zarządzenia. 

§ 4. Na skutek zwiększenia wydatków w paragrafie dotacyjnym o kwotę 54.906,00 zł zmienia się Załącznik 
Nr 12 do uchwały budżetowej „Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych”, który w tej części 
otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 5 do zarządzenia. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega ogłoszeniu. 

   

Burmistrz 
 
 

Jacek Pauli 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 4233



 3

  

ZMIANA PLANU DOCHODÓW 
W BUDŻECIE NA 2025 ROK 

 Załącznik Nr 1 do Zarządzenia  

Nr 192/SG/2025 Burmistrza  

Skarszew z dnia 12 listopada 

2025 roku w sprawie zmiany  

budżetu gminy na 2025 r. 

 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

852   Pomoc społeczna 3 870 352,41 0,00 88 596,00 3 958 948,41 

 85203  Ośrodki wsparcia 1 655 411,00 0,00 54 906,00 1 710 317,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 583 171,00 0,00 54 906,00 1 638 077,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 427 226,00 0,00 33 690,00 460 916,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

48 900,00 0,00 20 880,00 69 780,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo- gminnych) 

350 980,00 0,00 12 810,00 363 790,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 52 468,00 0,00 2 004,00 54 472,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 52 468,00 0,00 2 004,00 54 472,00 

  2040 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących gmin z zakresu edukacyjnej opieki wychowawczej 
finansowanych w całości przez budżet państwa w ramach programów 
rządowych 

4 676,00 0,00 2 004,00 6 680,00 

855   Rodzina 11 133 303,00 0,00 986 455,00 12 119 758,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

10 927 727,00 0,00 986 455,00 11 914 182,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

10 792 661,00 0,00 983 880,00 11 776 541,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 4233



 4

  2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej zlecone 

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z 
realizacją świadczenia wychowawczego 

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

77 066,00 0,00 2 575,00 79 641,00 

bieżące razem: 106 463 717,93 0,00 1 077 055,00 107 540 772,93 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

2 674 254,66 0,00 0,00 2 674 254,66 

majątkowe 

majątkowe razem: 34 561 800,44 0,00 0,00 34 561 800,44 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

9 316 576,48 0,00 0,00 9 316 576,48 

Ogółem: 141 025 518,37 0,00 1 077 055,00 142 102 573,37 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

11 990 831,14 0,00 0,00 11 990 831,14 

 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 4233



 5

ZMIANA PLANU WYDATKÓW 
W BUDŻECIE NA 2025 ROK 

 Załącznik Nr 2 do Zarządzenia  

Nr 192/SG/2025 Burmistrza  

Skarszew z dnia 12 listopada 

2025 roku w sprawie zmiany  

budżetu gminy na 2025 r. 

 

 

Dział Rozdział 
§ 

/ 
grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 52 347 173,10 52 331 798,10 46 388 255,10 36 713 175,00 9 675 080,10 5 272 606,00 670 937,00 0,00 0,00 0,00 15 375,00 15 375,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 351,00 -2 351,00 -2 351,00 0,00 -2 351,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 351,00 2 351,00 2 351,00 0,00 2 351,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 52 347 173,10 52 331 798,10 46 388 255,10 36 713 175,00 9 675 080,10 5 272 606,00 670 937,00 0,00 0,00 0,00 15 375,00 15 375,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 27 917 818,00 27 917 818,00 27 388 318,00 22 139 134,00 5 249 184,00 0,00 529 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 351,00 -2 351,00 -2 351,00 0,00 -2 351,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 151,00 2 151,00 2 151,00 0,00 2 151,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 27 917 618,00 27 917 618,00 27 388 118,00 22 139 134,00 5 248 984,00 0,00 529 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4240 

Zakup środków 
dydaktycznych i 
książek 

przed zmianą 59 057,00 59 057,00 59 057,00 0,00 59 057,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 151,00 2 151,00 2 151,00 0,00 2 151,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 61 208,00 61 208,00 61 208,00 0,00 61 208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 
Zakup usług 
remontowych 

przed zmianą 285 913,00 285 913,00 285 913,00 0,00 285 913,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 151,00 -2 151,00 -2 151,00 0,00 -2 151,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 283 762,00 283 762,00 283 762,00 0,00 283 762,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4280 
Zakup usług 
zdrowotnych 

przed zmianą 25 400,00 25 400,00 25 400,00 0,00 25 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 25 200,00 25 200,00 25 200,00 0,00 25 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80106  
Inne formy 
wychowania 
przedszkolnego 

przed zmianą 327 346,00 327 346,00 319 196,00 246 340,00 72 856,00 0,00 8 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 327 546,00 327 546,00 319 396,00 246 340,00 73 056,00 0,00 8 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4280 
Zakup usług 
zdrowotnych 

przed zmianą 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 900,00 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 9 300 382,31 9 300 382,31 4 245 407,05 2 348 399,00 1 897 008,05 2 362 083,00 2 025 655,06 667 237,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 5 – Poz. 4233



 6

Dział Rozdział 
§ 

/ 
grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

zwiększenie 88 596,00 88 596,00 13 130,00 12 810,00 320,00 54 906,00 20 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 388 978,31 9 388 978,31 4 258 537,05 2 361 209,00 1 897 328,05 2 416 989,00 2 046 215,06 667 237,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 

przed zmianą 1 680 611,00 1 680 611,00 0,00 0,00 0,00 1 680 611,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 54 906,00 54 906,00 0,00 0,00 0,00 54 906,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 735 517,00 1 735 517,00 0,00 0,00 0,00 1 735 517,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2360 

Dotacja celowa z 
budżetu jednostki 
samorządu 
terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 
221 ustawy, na 
finansowanie lub 
dofinansowanie 
zadań zleconych do 
realizacji 
organizacjom 
prowadzącym 
działalność pożytku 
publicznego 

przed zmianą 1 680 611,00 1 680 611,00 0,00 0,00 0,00 1 680 611,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 54 906,00 54 906,00 0,00 0,00 0,00 54 906,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 735 517,00 1 735 517,00 0,00 0,00 0,00 1 735 517,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85219  
Ośrodki pomocy 
społecznej 

przed zmianą 2 891 541,00 2 891 541,00 2 806 631,00 2 345 406,00 461 225,00 0,00 84 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 33 690,00 33 690,00 13 130,00 12 810,00 320,00 0,00 20 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 925 231,00 2 925 231,00 2 819 761,00 2 358 216,00 461 545,00 0,00 105 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 
Świadczenia 
społeczne 

przed zmianą 74 000,00 74 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 560,00 20 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 94 560,00 94 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 94 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 

Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

przed zmianą 1 836 166,00 1 836 166,00 1 836 166,00 1 836 166,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 810,00 12 810,00 12 810,00 12 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 848 976,00 1 848 976,00 1 848 976,00 1 848 976,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 36 546,00 36 546,00 36 546,00 0,00 36 546,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 140,00 140,00 140,00 0,00 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 36 686,00 36 686,00 36 686,00 0,00 36 686,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 185 557,00 185 557,00 185 557,00 0,00 185 557,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 180,00 180,00 180,00 0,00 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 185 737,00 185 737,00 185 737,00 0,00 185 737,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854   
Edukacyjna opieka 
wychowawcza 

przed zmianą 94 668,00 94 668,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 79 668,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 004,00 2 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 96 672,00 96 672,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 81 672,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85415  
Pomoc materialna dla 
uczniów o 

przed zmianą 69 168,00 69 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 6 – Poz. 4233



 7

Dział Rozdział 
§ 

/ 
grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

charakterze 
socjalnym 

zwiększenie 2 004,00 2 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 71 172,00 71 172,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71 172,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3260 
Inne formy pomocy 
dla uczniów 

przed zmianą 7 176,00 7 176,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 176,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 004,00 2 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 180,00 9 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 

przed zmianą 15 929 166,00 11 839 166,00 2 058 695,00 1 382 361,00 676 334,00 44 600,00 9 732 371,00 3 500,00 0,00 0,00 4 090 000,00 4 090 000,00 4 090 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 986 455,00 986 455,00 75,00 0,00 75,00 0,00 986 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 16 915 621,00 12 825 621,00 2 058 770,00 1 382 361,00 676 409,00 44 600,00 10 718 751,00 3 500,00 0,00 0,00 4 090 000,00 4 090 000,00 4 090 000,00 0,00 0,00 

 85502  

Świadczenia 
rodzinne, świadczenie 
z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia 
społecznego 

przed zmianą 10 965 163,00 10 965 163,00 1 234 358,00 1 167 469,00 66 889,00 0,00 9 730 805,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 986 455,00 986 455,00 75,00 0,00 75,00 0,00 986 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 951 618,00 11 951 618,00 1 234 433,00 1 167 469,00 66 964,00 0,00 10 717 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 
Świadczenia 
społeczne 

przed zmianą 9 693 665,00 9 693 665,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 693 665,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 986 380,00 986 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 986 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 680 045,00 10 680 045,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 680 045,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 5 747,00 5 747,00 5 747,00 0,00 5 747,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 75,00 75,00 75,00 0,00 75,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 822,00 5 822,00 5 822,00 0,00 5 822,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 149 837 783,68 105 762 635,02 77 033 857,59 49 410 852,66 27 623 004,93 10 688 915,00 13 144 637,86 3 438 548,58 0,00 1 456 675,99 44 075 148,66 43 682 148,66 11 449 212,63 0,00 393 000,00 

zmniejszenie -2 351,00 -2 351,00 -2 351,00 0,00 -2 351,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 079 406,00 1 079 406,00 15 556,00 12 810,00 2 746,00 54 906,00 1 008 944,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 150 914 838,68 106 839 690,02 77 047 062,59 49 423 662,66 27 623 399,93 10 743 821,00 14 153 581,86 3 438 548,58 0,00 1 456 675,99 44 075 148,66 43 682 148,66 11 449 212,63 0,00 393 000,00 

 
 

 
 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 7 – Poz. 4233



 8

 

 

ZMIANA PLANU FINANSOWEGO ZADAŃ 
ZLECONYCH W BUDŻECIE NA 2025 ROK - 
DOCHODY 
 

 Załącznik Nr 3 do Zarządzenia  

Nr 192/SG/2025 Burmistrza  

Skarszew z dnia 12 listopada 

2025 roku w sprawie zmiany  

budżetu gminy na 2025 r. 

 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 1 871 160,41 75 786,00 1 946 946,41 

 85203  Ośrodki wsparcia 1 583 171,00 54 906,00 1 638 077,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

1 583 171,00 54 906,00 1 638 077,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 48 900,00 20 880,00 69 780,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

48 900,00 20 880,00 69 780,00 

855   Rodzina 11 046 403,00 986 455,00 12 032 858,00 

 
85502 

 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

10 869 727,00 986 455,00 11 856 182,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

10 792 661,00 983 880,00 11 776 541,00 

  
2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego 

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

77 066,00 2 575,00 79 641,00 

Razem: 15 228 095,87 1 062 241,00 16 290 336,87 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 8 – Poz. 4233



 9

ZMIANA PLANU FINANSOWEGO ZADAŃ 
ZLECONYCH W BUDŻECIE NA 2025 ROK – 
WYDATKI 
 

 Załącznik Nr 4 do Zarządzenia  

Nr 192/SG/2025 Burmistrza  

Skarszew z dnia 12 listopada 

2025 roku w sprawie zmiany  

budżetu gminy na 2025 r. 

 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 1 871 160,41 75 786,00 1 946 946,41 

 85203  Ośrodki wsparcia 1 583 171,00 54 906,00 1 638 077,00 

  
2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

1 583 171,00 54 906,00 1 638 077,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 48 900,00 20 880,00 69 780,00 

  3110 Świadczenia społeczne 48 200,00 20 560,00 68 760,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300,00 140,00 440,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 400,00 180,00 580,00 

855   Rodzina 11 046 403,00 986 455,00 12 032 858,00 

 
85502 

 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

10 869 727,00 986 455,00 11 856 182,00 

  3110 Świadczenia społeczne 9 693 665,00 986 380,00 10 680 045,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 327,00 75,00 4 402,00 

Razem: 15 228 095,87 1 062 241,00 16 290 336,87 

 
 
 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 9 – Poz. 4233



 10

 
ZMIANA DOTACJI DLA 
JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA 
FINANSÓW PUBLICZNYCH 

 

 Załącznik Nr 5 do Zarządzenia  

Nr 192/SG/2025 Burmistrza  

Skarszew z dnia 12 listopada 

2025 roku w sprawie zmiany  

budżetu gminy na 2025 r. 

 
 
 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

   DOTACJE CELOWE 4 709 964,00 54 906,00 4 764 870,00

   w tym: 

852   Pomoc społeczna 2 311 683,00 54 906,00 2 366 589,00

 85203  Ośrodki wsparcia 1 680 611,00 54 906,00 1 735 517,00

  2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 
ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

1 680 611,00 54 906,00 1 735 517,00

  1 

Prowadzenie Ośrodka Wsparcia – 
Środowiskowego Domu Samopomocy dla Osób 
z Upośledzeniem Umysłowym w Skarszewach 
w ramach rocznego Programu Współpracy 
Gminy Skarszewy z organizacjami 
prowadzącymi działalność pożytku publicznego 

1 439 907,00 54 906,00 1 494 813,00

    
Razem: 9 862 289,00 54 906,00  9 917 195,00

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 10 – Poz. 4233


	ZARZĄDZENIE NR 192/SG/2025 BURMISTRZA SKARSZEW z dnia 12 listopada 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	lit. a w § 1 ust. 2 pkt 1

	pkt 2 w § 1 ust. 2
	lit. a w § 1 ust. 2 pkt 2



	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	tir. 1 (1) w § 2 ust. 3
	lit. a w § 2 ust. 3
	lit. b w § 2 ust. 3
	tir. 1 (2) w § 2 ust. 3 lit. b
	tir. 2 (3) w § 2 ust. 3 lit. b



	§ 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	§ 5

	Zalacznik 1-5

		2025-11-25T07:38:34+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




